
МІСЯЧНИК «УВАГА! ДІТИ НА ДОРОЗІ!» 

МІСЯЧНИК З ВИВЧЕННЯ УМОВ ВИХОВАННЯ ТА УТРИМАННЯ 

ДІТЕЙ В СМ’ЯХ 

Дата Зміст заходу 

01.09 Свято  до Дня знань «День знань в родинному колі». 

01.09 Перший урок «Я патріот і господар своєї землі. До 30-річчя Незалежності 

України ». 

01.09 Екскурсія –знайомство першокласників зі школою « Школа – мій рідний 

дім, мені затишно в нім» 

01.09 Єдина година спілкування «Правила дорожні завчи до ладу, щоб не 

потрапити в біду». 

02.09 Інформаційні хвилинки « Безпека пішохода» 

02.09 Хвилинки безпеки «Абетку дороги треба знати, щоб в біду не потрапляти» 

 

МІСЯЧНИК «УВАГА! ДІТИ НА ДОРОЗІ!» 

МІСЯЧНИК З ВИВЧЕННЯ УМОВ ВИХОВАННЯ ТА УТРИМАННЯ 

ДІТЕЙ В СМ’ЯХ 

ТИЖДЕНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ 

 «СПОРТ, ПОКОЛІННЯ І СЬОГОДЕННЯ» 

Дата Зміст заходу 

05.09 Лінійка-відкриття тижня фізичної культури. Оголошення плану роботи. 

05.09 Спортивна година « Вчись бути здоровим»  

06.09 Презентація тематичної літератури «Дорожня грамота». 

06.09 Єдина година спілкування : "Спорт - здоров'я, спорт - це сила, він дає всім дітям крила" 

07.09 Подорож в Країну Спортляндію « Ми сміливі, спритні і кмітливі» 

07.09 Практичні заняття « Мій маршрут зі школи додому», « Як правильно перейти вулицю» 

08.09 До Міжнародного Дня грамотності. Виставка в бібліотеці «Грамотність – запорука 

успіху». 

08.09 Написання диктанту « Моя рідна мова» 

08.09 Хвилинки повідомлень про Міжнародний День грамотності 

09.09 Відкриття малих олімпійських ігор «Разом до перемоги» 

 

МІСЯЧНИК «УВАГА! ДІТИ НА ДОРОЗІ!» 

ТИЖДЕНЬ СПРИЯННЯ ЗДОРОВОМУ СПОСОБУ ЖИТТЯ 

Дата Зміст заходу 

12.09 Бібліотечна виставка літератури « Зроби свій вибір» 

12.09 Перегляд відеороликів « Мої дії в умовах загрози та виникнення 

небезпечних ситуацій», «Небезпечні знахідки» 

( з серії«Знати, щоб вижити») 

12.09 Акція « Чистота запорука здоров’я» 

13.09 Оформлення стенду соціальної реклами «Чому важливо берегти своє 

здоров’я» 

13.09 Вікторина « Що я знаю про здоров’я?».Складання пам’ятки 

«Правила здорового способу життя» 

14.09 Година спілкування  « Шкідливим звичкам скажем-НІ» 

15.09 Онлайн -турнір « Обери здоров’я – матимеш майбутнє» 

16.09 Анкетування « Моє ставлення до паління» 

 



МІСЯЧНИК «УВАГА! ДІТИ НА ДОРОЗІ!» 

ТИЖДЕНЬ «ДІТИ УКРАЇНИ ЗА МИР» 

Дата Зміст заходу 

19.09 Шкільна онлайн-лінійка «Нам потрібне мирне небо» 

20.09 Виховні години: «День Миру», «Вчимося жити у мирі і злагоді», «Хай буде мир 

у нашій рідній Україні»; «Ми – діти світу», «Світове щастя неможливе без миру 

на Землі» 

20.09 Акція «Я голосую за мир» 

21.09 Єдиний урок Миру на тему: «Разом заради миру: повага, безпека та гідність для 

всіх» 

21.09 Флеш-моб в рамках Всеукраїнської кампанії «Голуб миру» до Міжнародного 

дня миру «Хай буде мир на всій Землі». 

21.09 Тематичний день в дошкільній групі «День Миру» 

22.09 Перегляд навчальних фільмів з безпеки дорожнього руху та мультфільмів 

«Веселий світлофор», «Пішохідний перехід», Де не можна гратися». 

22.09 Проведення тематичних уроків з історії « Партизанський рух в Україні» 

23.09 Диктант « Грамота пішохода» 

 

МІСЯЧНИК «УВАГА! ДІТИ НА ДОРОЗІ!» 

ТИЖДЕНЬ ГРОМАДЯНСЬКОЇ ЗРІЛОСТІ ТА ТВОРЧОГО РОЗВИТКУ 

ОСОБИСТОСТІ  

«МИ ГОСПОДАРІ У ШКОЛІ,БО ВОНА - НАШ ДРУГИЙ ДІМ»  

Дата Зміст заходу 

26.09 Старт конкурсів « Клас року» та «Учень року» 

26.09 Пізнавальна вікторина «Правила безпечної їзди на велосипеді» 

27.09 Анкетування учнів « Шкільний лідер. Соціально-психологічний портрет» 

28.09 Школа самовиховання: 
« Знайомтесь це я» - 1кл 

« Я хочу бути схожим на…» - 2кл 

«Віра у себе» - 3,4 кл. 

«Який я?» - 5кл. 

« Упошуках власного ідеалу» - 6 кл. 

«Мої цінності» - 7 кл. 

« У згоді з самим собою» 8кл. 

« Мій ідеал» - 9,10кл. 

29.09 Національний урок пам’яті до роковин трагедії Бабиного Яру. 

30.09 Літературно-пісенна вітальня до Дня Вчителя 
« Будете завжди Ви на Землі, 

Для учнів як одна родина 

І доти буде жити Україна, 

Поки живуть у ній учителі» 

 

ТИЖДЕНЬ «ЗОЛОТОКОСА ОСІНЬ БАРВИ РОЗСИПАЄ» 

Дата Зміст заходу 

03.10 Творча майстерня «В гостях у чарівниці Осені». 

04.10 Урок-подорож в країну зоології до Всесвітнього Дня тварин. 

04.10 Фотофлешмоб «Мій домашній улюбленець» 

05.10 Конкурс знавців народних прикмет «Осінь в загадках, прислів’ях, 



приказках та віршах» 

06.10 Виставка малюнків «Завітала в гості осінь» 
 

ТИЖДЕНЬ ІСТОРІЇ 

«НАША ВОЛЯ, НАША СЛАВА НЕ ВМРЕ, НЕ ЗАГИНЕ…» 

Дата Зміст заходу 

10.10 Тематична лінійка «Козацька Покрова» 

11.10 Тематичні виховні години « Заповіді сучасним козакам», «Ми нащадки 

козацької слави». 

11.10 Тематичні диктанти « Козацькому роду-нема переводу» 

12.10 Відеоперегляд « Ми дякуємо нашим захисникам» 

12.10 Вікторина  « Майбутній захисник України» 

 

ТИЖДЕНЬ  ПРОТИДІЇ БУЛІНГУ  

«ЛЮБОВ ДО БЛИЖНЬОГО – ДЖЕРЕЛО ВЕЛИЧІ ДУШІ» 

ТИЖДЕНЬ ВЧИТЕЛІВ КОРЕКЦІЙНО-РОЗВИТКОВИХ ЗАНЯТЬ 

Дата Зміст заходу 

17.10 Інформаційна онлайн- лінійка « Добро, воно одвіку є прикрасою людини» 

19.10 Перегляд мультфільмів « Бридке каченя», «Ти і поліція», « Булінг у 

шкільному колективі» 

19.10 Перегляд документального фільму « Кривдник» 

20.10 Диспут « А чи готовий ти робити зміни навколо себе?» 

20.10 Школа самовиховання: 

« Вправа « Одинока хмаринка» -ДВ,1кл. 

 «Збирання валізи чемного учня» - 2кл. 

« Віночок позитивних рис свого характеру» - 3кл. 

« Сам собі вихователь» -4кл.  

20.10 Бесіди з елементами тренінгу «Вміння бути самим собою» - 5-6кл. 

«Створення життєвого проекту саморозвитку» 7-8кл.  

«Толерантне спілкування – запорука життєвого успіху» - 9-10 кл.  

 

ТИЖДЕНЬ УЧНІВСЬКОГО САМОВРЯДУВАННЯ 

 «БАЙДУЖИМ СПІВЧУВАЄМО! НЕБАЙДУЖИХ ЗАПРОШУЄМО 

ПРИЄДНАТИСЯ ДО НАС ! » 

Дата Зміст заходу 

01.11 Інформ-дайджест « Я,ти, він, вона – в школі ми одна сім’я»  

Оголошення плану тижня учнівського самоврядування. 

01.11 Виховні години: 

«Що означає бути вихованим» 

"Дбай про інших" 

«Як навчитись стримуватись?» 

"Твої норми поведінки" 

03.11 Тренінг « Стань лідером свого життя» 

 

 

 



ТИЖДЕНЬ УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ТА ЛІТЕРАТУРИ  

«З РІДНИМ СЛОВОМ МІЦНІЄ ДЕРЖАВА» 

 

Дата Зміст заходу 

08.11 Вікторина  « Перлинки рідної мови» 

08.11 Інформаційна година « 20 фактів про українську мову, які варто знати 

кожному українцю» 

09.11 Диктант  національної єдності. 

11.11 Урок-диспут « 5 міфів про українську мову, з якими варто розпрощатися» 
 

ТИЖДЕНЬ ТОЛЕРАНТНОСТІ 

ТИЖДЕНЬ ВИХОВАТЕЛІВ КЛАСІВ ІІ СТУПЕНЯ 

ТИЖДЕНЬ БЕЗПЕКИ ДОРОЖНЬОГО РУХУ 

Дата Зміст заходу 

14.11 Класні години « Увага на дорозі – життя у безпеці» 

14.11 Інформаційні  хвилинки «Міжнародний день толерантності». 

15.11 Віртуальна подорож «Країною Толерантності»» 

15.11 Актуальний діалог  « Планета Толерантність» 

15.11 Діалоговий майданчик « Толерантність у середовищі підлітків» 

15.11 Бесіда з елементами гри «Правила дорожнього руху знай – життя та здоров’я 

зберігай!» 

15.11 Експерт-тест « Чи уважний ти до оточуючих?» 

16.11 Інтерв’ю на краще визначення  « Толерантність- це……» 

17.11 Перегляд тематичних мультфільмів до тижня безпеки дорожнього руху 

 

ТИЖДЕНЬ  ПАМ’ЯТІ ЖЕРТВ ГОЛОДОМОРУ  

«ЗАБУТТЮ НЕ ПІДЛЯГАЄ» 

ТИЖДЕНЬ ОБРАЗОТВОРЧОГО ТА МУЗИЧНОГО  МИСТЕЦТВА 

Дата Зміст заходу 

21.11 Перегляд навчальних відео « День гідності і свободи» 

21.11 Уроки громадськості до Дня гідності і свободи « Заради щастя і свободи» 

22.11 Години спілкування « Герої, які змінили історію України» 

23.11 Тематична онлайн-лінійка « Голодомор – геноцид: пам’ятаємо»» 

24.11 Години  пам’яті «Вогонь скорботи в серці навіки»». 

25.11 Перегляд короткометражних стрічок « Ти приніс мені яблуко?», « Голодний 

дух» 

26.11 Всеукраїнська акція «На вікні свіча догасала». 

 

 

ПРОСВІТНИЦЬКО-ПРОФІЛАКТИЧНА АКЦІЯ  

«16 ДНІВ ПРОТИ  НАСИЛЛЯ» 

Дата Зміст заходу 

28.11 Інформаційні  хвилинки «Що таке насилля? Його форми. Як себе 

захистити?» 

29.11 Година толерантності « Добро починається з тебе» 

30.11 Правовий ринг « Я знаю свої права» 



01.12 День Червоної стрічки. « СНІД – плата за безпечність» 

01.12 Тематичні бесіди « Що треба знати про СНІД?» 

02.12 До Міжнародного дня боротьби з рабством. Перегляд документального 

фільму « Життя на продаж» 

 

МІСЯЧНИК БЕЗПЕЧНОГО ПОВОДЖЕННЯ НА ВОДНИХ ОБ’ЄКТАХ  У 

ЗИМОВИЙ ПЕРІОД 

ПРОСВІТНИЦЬКО-ПРОФІЛАКТИЧНА АКЦІЯ  

«16 ДНІВ ПРОТИ  НАСИЛЛЯ» 

ТИЖДЕНЬ ІНФОРМАТИКИ 

ТИЖДЕНЬ МУЖНОСТІ  «МИ РОДУ КОЗАЦЬКОГО НАЩАДКИ» 

Дата Зміст заходу 

06.12 Година спілкування  

« Є така професія – Батьківщину захищати» 

07.12 Заняття « Як подолати агресію та бути толерантними?» 

08.12 Перегляд відео роликів щодо Конвенції з прав дитини « Я знаю свої права» 

09.12 Тренінг «Не ведусь: ми герої безпеки в інтернеті» 

 

МІСЯЧНИК БЕЗПЕЧНОГО ПОВОДЖЕННЯ НА ВОДНИХ ОБ’ЄКТАХ У 

ЗИМОВИЙ ПЕРІОД» 

ТИЖДЕНЬ «В ОЧІКУВАННІ НОВОГО РОКУ» 

ТИЖДЕНЬ ГЕОГРАФІЇ 

Дата Зміст заходу 

12.12 Хвилинки-застереження  « Безпечний відпочинок взимку» 

13.12 Виховні бесіди: 

-Обережно тонка крига. Правила поведінки на льоду». 

-Правила поведінки під час новорічних свят та зимових канікул». 

14.12 Урок мужності до Дня вшанування  ліквідаторів аварії на Чорнобильській 

АЕС   «Пам’ятаймо! Вони захистили нас»  

14.12 Інформаційні хвилинки « Пекельний вогонь Чорнобиля», «Трагедія 

Чорнобиля» 

15.12 Практичне заняття  «Я попрошу у Миколая…» (написання листів Діду 

Морозу). 

16.02 Екологічний десант  « Нагодуй птахів» 
 

ТИЖДЕНЬ «НОВОРІЧНИЙ  ВЕРНІСАЖ» 

Дата Зміст заходу 

19.12 Свято Миколая «По Вкраїні з краю в край ходить Святий Миколай». 

20.12 Єдина виховна година з питань безпеки життєдіяльності на канікулах у 

зимовий період. 

20.12 Хвилинки безпеки  

« Взимку обережним будь – про правила безпеки не забудь» 

21.12 «Еко – Новий рік» (конкурс «Замість ялинки – новорічний букет».) 

23.12 Новорічне свято «Чарівна новорічна казка». 

23.12 Хвилинки-заклик  « Зроби зимовий відпочинок безпечним» 



ТИЖДЕНЬ «КРАСА НАРОДНИХ ЗВИЧАЇВ І ОБЕРЕГІВ» 

Дата Зміст заходу 

10.01 Різдвяний вернісаж «Хоче пензлик малювати зимові веселі свята»  

11.01 Фотоквест « В об’єктиві чарівниця-зима» 

11.01 Природоохоронна акція «Годівничка» 

12.01 Вікторина «Різдвяні традиції рідного краю» 

12.01 Відео заняття: «Корисні поради. Правила безпечної поведінки в зимовий 

період». 

 

ТИЖДЕНЬ «ДУХОВНА ЄДНІСТЬ УКРАЇНЦІВ» 

Дата Зміст заходу 

17.01 Перегляд мультимедійних презентацій « Україна – соборна держава, одна  

на всіх, як оберіг» 

18.01 Виховні години «Україно, мій духмяний дивоцвіт, через терни йшла до волі 

стільки літ…», «Возз’єднались в ті далекії роки наші предки навіки» 

18.01 Перегляд фільму «Свято  Злуки. Політика пам’яті.» 

19.01 «Від Святвечора до Водохреща» Віртуальна подорож до скарбнички 

народних звичаїв і традицій. 

19.01 Арт-акція « Я люблю Україну» 

Створення фотоекспозиції « Соборна Україна: від ідеї до життя» 

19.01 Патріотичні хвилинки  на уроках «Єднання заради Незалежності» 

 

ТИЖДЕНЬ ПАМ’ЯТІ 

ТИЖДЕНЬ МАТЕМАТИКИ 

Дата Зміст заходу 

23.01 Лінійка – реквієм  « Вічна пам’ять героям» 

24.01 Віртуальна подорож у часі « Понад Крутами вічність сурмить» 

24.01 Пізнавальний кінозал « Пам’ятаємо про Крути» 

25.01 Ілюстративно –документальна хроніка «Невмирущі Крути» 

25.01 Тематичні уроки історії « Значення подвигу для поколінь» 

25.01 Виховна година « Голокост – вічний урок людству» 

 

ТИЖДЕНЬ БЕЗПЕЧНОГО ІНТЕРНЕТУ 

Дата Зміст заходу 

30.01. Інформаційні хвилинки « Інтернет - користь чи прихована небезпека» 

31.01 «Подорож до Країни Інтернет» разом з героями мультфільму «Фіксики» 

31.01 Інформаційні бесіди « Неприємності в мережі Інтернет» 

01.02 Практичні заняття « Розумне та безпечне використання Інтернет-ресурсів» 

02.02 Інтерактивні ігри « Безпечно-небезпечно», « зареєструй мене» 

02.02 Анкетування « Виявлення Інтернет-залежності» 

03.02 Порада- застереження « Як уберегти себе в соціальних мережах» 

 

 

 

 



ТИЖДЕНЬ ВИХОВАТЕЛІВ КЛАСІВ І СТУПЕНЯ 

ТИЖДЕНЬ « Я – ЧАСТИНКА ВСЕСВІТУ» 

Дата Зміст заходу 

06.02 Акція « Три дні без мобільного телефона» 

07.02 Бесіда « Про шкідливий вплив мобільних телефонів на дитячий організм»; 

« Мобільні телефони і освітній процес» 

08.02 Школа самовиховання : 
«Абетка мистецтва» – 1 кл. 

«Світ казки» – 2 кл. 

«Малюю до картинної галереї» – 3 кл. 

«Мистецькі шедеври» – 4 кл. 
«Мистецькі уподобання моєї родини» – 5 кл. 

«Студія знавців поезії» – 6 кл. 

«Сьогодення і майбутнє України і української книги» – 7 кл. 
«Театр у моєму житті» – 8 кл. 

«Подорож мережею Інтернет: – 9-10 кл. 

09.02 Класні збори « Мої доручення . Як я їх виконую?» 

10.02 Хвилинки етики « Вчимося бути ввічливими» 

 

ТИЖДЕНЬ ТРУДОВОГО НАВЧАННЯ  

ТИЖДЕНЬ « З КОХАННЯМ В СЕРЦІ ДО УКРАЇНИ» 

Дата Зміст заходу 

15.02 Година спілкування  « Стрітення –Грімниці – весни провісниці» 

15.02 До Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав. 

Перегляд документального фільму « Афганістан. Вся правда» 

15.02 Виставка малюнків « Я малюю МИР» 

16.02 Інформаційні патріотичні хвилинки «Державний Герб України. Символ 

нації» 

16.02 Патріотичний флешмоб « З Україною в серці» 

17.02 Профілактична бесіда « Дорога і ми» 

ТИЖДЕНЬ ГЕРОЇВ НЕБЕСНОЇ СОТНІ 

ТИЖДЕНЬ РІДНОЇ МОВИ 

Дата Зміст заходу 

20.02 Акція-спомин « Читай і пам’ятай» 

20.02 Урок мужності  « Небесна Сотня. Герої не вмирають» 

20.02 Патріотична відеотека «Небесна Сотня. Ціна свободи» 

20.02 Акція « Запали свічку» 

20.02 Екскурс-хвилинки  « Герої нашого часу» 

21.02 До Міжнародного Дня рідної мови. Патріотична лінійка « Вертайся, рідна 

мово, у серце народу, у душу Вкраїни» 

21.02 Мовний тюнинг « А я пишу рідною мовою так..» 

22.02 Виховна година з переглядом відеороликів «Визволення Криворіжжя». 

23.02 Школа самовиховання : 
« Ми – українці» -1кл 

« Я – син своєї землі» -2кл 

« Моральні цінності мого народу» - 3 кл 

« Я – громадянин України і пишаюся цим» - 4 кл 

« Твоя активна життєва позиція» - 5кл 

 « Я – моя родина – Україна» - 6кл 

« Виховуємо лідерські якості» - 7кл 



« Українська вдача» - 8кл 

« Твоя правова культура» - 9-10кл 

24.02 Хвилинки безпеки « Культура поведінки в транспорті» 

 

ТИЖДЕНЬ ЗНАНЬ З ОСНОВ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ 

Дата Зміст заходу 

28.02 Години спілкування  « Здоровий спосіб життя» 

01.03 Практична робота з розмальовками « Безпека повсякденного життя» 

01.03 Практикум « Правила поведінки в екстремальних ситуаціях» 

02.03 До Дня Визволення Інгульця. Єдина виховна година «Подвиг визволителів 

у пам’яті нащадків». 

03.03 Покладання квітів до монументу Слави. 

03.03 Бесіди-нагадування « Будь обережний і уважний на дорозі» 

 

ТИЖДЕНЬ «ВІТАЄМО, ЛЮБІ ЖІНКИ» 

 ТИЖДЕНЬ ШЕВЧЕНКІВСЬКИХ ДНІВ 

«ВІЧНИЙ, ЯК НАРОД» 

Дата Зміст заходу 

06.03 Відкриття тижня Шевченківських днів. Урочиста лінійка «Тобі, Тарасе, 

шану складаємо» 

07.03 Конкурс малюнків «Шевченкові твори очима дітей» 

07.03 Літературний ігроленд«Чи знаєш ти Шевченка?» 

(кросворди, ребуси, літературні задачі) 

09.03 Диктант про Т. Г. Шевченка «Шевченко і Україна» 

09.03 Марафон поезії Кобзаря «І лине над землею слово поета» 

09.03 Перегляд і обговорювання відео «Невідомий Шевченко». 

10.03 Віртуальна екскурсія до Шевченківського національного заповідника у 

м.Каневі, Національного музею ім. Т. Г. Шевченка в Києві 

 

ТИЖДЕНЬ «ЖИТИ В ЗЛАГОДІ З ПРИРОДОЮ» 

 ТИЖДЕНЬ ПРИРОДОЗНАВСТВА 

Дата Зміст заходу 

14.03 Конкурс малюнків «Земля – наш спільний дім». 

14.03 Виставка фотографій «Краса природи навколо нас». 

15.03 Година милування природою «Весна-красна». 

16.03 Година спілкуванням «Захистимо планету від екологічної катастрофи». 

19.03 Колективне ігрове спілкування «Щоб щастя й радість Вас не минали». 

19.03 Участь в акції «Подаруй квіточку щастя». 

 

ТИЖДЕНЬ ЮНАЦЬКОЇ ТА ДИТЯЧОЇ КНИГИ 

Дата Зміст заходу 

29.03 Перегляд фільмів «Як створювалися книга», «Нестандартні книги». 

31.03 Свято птахів «Зустріч пернатих друзів». 

 

МІСЯЧНИК БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ  



ТИЖДЕНЬ «ТВОЄ ЗДОРОВ’Я У ТВОЇХ РУКАХ» 

Дата Зміст заходу 

03.04 Бесіда-тренінг «Хочеш бути сучасним? Будь здоровим» 

04.04 Перегляд мультфільмів з циклу «Азбука здоров’я». 

05.04 Бесіда-застереження «Хвороби та профілактика». 

 

ТИЖДЕНЬ ДУХОВНОСТІ 

ТИЖДЕНЬ АВІАЦІЇ ТА КОСМОНАВТИКИ 

ТИЖДЕНЬ ФІЗИКИ ТА ХІМІЇ 

 Дата Зміст заходу 

10.04 Конкурс малюнків «Космос відомий і невідомий». 

11.04 Інформаційне повідомлення «Всесвіт нам бентежить мрії». 

12.04 Майстер – клас «Писанкове воскресіння». 

12.04 Перегляд відеофільмів «Безпека у побуті» 

 

ТИЖДЕНЬ ЕКОЛОГІЧНИХ ЗНАНЬ  

«СЕБЕ Я БАЧУ В ДЗЕРКАЛІ ПРИРОДИ» 

Дата Зміст заходу 

17.04 Український день навколишнього середовища «Збережемо нашу планету» 

перегляд наукових фільмів. 

17.04 Випуск екологічних листівок « Людина – частина природи, синонім якої – 

життя» 

19.04 Виставка малюнків «Збережемо Землю блакитною і зеленою». 

19.04 Бесіди-застереження «Небезпечні знахідки», «Перша допомога при 

ураженні хімічними речовинами», «Вибухонебезпечні пристрої» 

20.04 Усний журнал «Треба горнутися  нам до Землі». 

 

 ТИЖДЕНЬ «ЧОРНОБИЛЬ…. БІЛЬ… ТРАГЕДІЯ…» 

  ТИЖДЕНЬ «БЕЗПЕКА У ЖИТТІ –ЖИТТЯ В БЕЗПЕЦІ» 

Дата Зміст заходу 

25.04 Організація фотогалереї (з використанням джерел інтернет- ресурсів) «Ми 

 пам ’ятаємо...». 

25.04 Виховні години «Чорнобиль: подвиг і трагедія», «Чорнобиль не має 

минулого часу», «Мужність і біль Чорнобиля» 

26.04 Перегляд  навчального фільму «Надзвичайні ситуації. Пожежі».  

27.04 Перегляд фільму «Дії населення під час евакуації в разі виникнення 

надзвичайної ситуації» 

27.04 Онлайн-екскурсія до Національного музею «Чорнобиль» 

 

ТИЖДЕНЬ ПОЖЕЖНОЇ БЕЗПЕКИ  

« НЕ БУДЬМО БАЙДУЖИМИ – ВРЯТУЄМО  СВІТ ВІД ПОЖЕЖ» 

Дата Зміст заходу 

03.05 Відео-лекторій «Первинні засоби пожежогасіння». 

03.05 Інформаційна година «Запобігти! Врятувати!Допомогти!». 

04.05 Двадцятихвилинки щодо дотримання правил безпеки при загрозі та 



виникненні пожежі 

05.05 Написання диктанту на пожежну тематику. «Твоя безпека – твоя 

уважність» 

05.05 Показ документального фільму «Пожежники» та «101 – служба порятунку» 

 

ТИЖДЕНЬ ПАМ’ЯТІ І ПРИМИРЕННЯ «МАКИ ПАМ’ЯТІ» 

ТИЖДЕНЬ РОДИНИ  

Дата Зміст заходу 

08.05 Урок пам’яті «Пам’ятаємо! Перемагаємо!» 

08.05 Виховний захід «Цих днів не змовкне слава». 

10.05 Уроки Звитяги 

11.05 Творча робота « Напиши листівку мамі» 

12.05 Розмова у колі  «Улюблені пісні моєї родини». 

 

ТИЖДЕНЬ СІМ’Ї  ТА ВИШИВАНКИ 

«МИ УКРАЇНЦІ –ВЕЛИКА РОДИНА,  

МОВА І ПІСНЯ У НАС СОЛОВ’ЇНА»  

Дата Зміст заходу 

16.05 Година спілкування «Вишиванка – символ Батьківщини, дзеркало 

народної душі». 

18.05 Мега флеш-моб у вишиванці «Рідна школа вишивана». 

19.05 Хода до пам’ятника Т.Г.Шевченко «Марш за єдність України». 

20.05 Виховна година «Українці –європейська нація». 

 

ТИЖДЕНЬ ПІДСУМКІВ 

« ЯК ШВИДКО РІК НАВЧАЛЬНИЙ ПРОМАЙНУВ» 

ЗАКРИТТЯ  СПАРТАКІАДИ 

Дата Зміст заходу 

22.05 Тематична лінійка. Оголошення плану тижня закриття Малих 

Олімпійських ігор. 

24.05 Тематичні бесіди до Дня слов’янської писемності і культури 

31.05 Свято Останнього дзвоника! 
 

 

 

 

 

 

 


